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VERKSTADSKLUBBENS STYRELSE 2006 
 

Styrelsen valdes på årsmöte den 16 februari, på konstitue-

ringsmötet valdes nedanstående personer till de olika uppdra-

gen. Vice ordförande Mikael går in som ordförande under Niclas 

sjukfrånvaro. Styrelsen har också valt en extra förhandlare 

med tanke på Niclas frånvaro. Övriga ledamöter är förhandlar-

suppleanter. Styrelsemöten i klubbstyrelsen är på fredagar 

jämna veckar, förmiddagar kl.08.00 till ca 11.00. Frågor till sty-

relsen bör komma in senast måndag morgon samma vecka.  

Till kommande nummer i Hyttbyggaren kommer arbetsfördelning och ansvarsom-

råden inom styrelsen att presenteras. Även en genomgång av hur styrelsen 

kommer att jobba med verksamhetsplanen under året kommer att göras. En 

sammanställning av de förtroendevalda i gruppstyrelserna och verkstadsklubbens 

kommittéer kommer också i en senare Hyttbyggare.  

  
Ordförande          Niclas Wilhelmsson  Suppleanter        Stefan Ekström 
Vice ordförande  Mikael Johansson   Catarina Gustavsson 
Kassör Joakim Rylin   Pär Svenzén 
Sekreterare Björn Klingstedt   Berit Blomqvist 
Ledamöter Mats Nilsson  Ulf Aldebert 

 Mattias Johansson 
 Pierre Haglén 
 
Förhandlare Niclas Wilhelmsson   
 Mikael Johansson 
 Björn Klingstedt 
                            Mattias Johansson 
 

PÅMINNELSE OM AVDELNINGENS ÅRSMÖTE 16 MARS. 
 

IF Metalls första årsmöte och repskap blir nu på torsdag den 16 mars. De som är utsedda 

till repskapsombud från verkstadsklubben har fått hem en kallelse till mötet. Övriga med-

lemmar har som vi tidigare skrivit rätt att gå på mötet. En kallelse finns ute på anslagstav-

lor och i Metallforum nr 1 som kom ut förra veckan. Det kan råda missförstånd i samband 

med kallelsen till årsmötet. Alla, även de som fått hem kallelser som repskapsombud ska 

anmäla sig till årsmötet. Föranmälan gäller pga att mötet inleds med en bit mat. På dag-

ordningen finns förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar val av samtliga uppdrag i IF Me-

tall Mellersta Kalmar Län. Val till Avtalsrådet görs också. Det blir beslut om budget och av-

gifter. Medverkar på mötet gör Anders Ferbe från Förbundet. Avdelningen ersätter förlorad 

arbetsförtjänst samt resor. För medlemmar på Scania och som jobbar kväll den veckan 

måste söka och få ledigt för att delta på mötet.  
 



Svensk industri klarar högre löneökningar 
Det finns inte några skäl för löntagarna i Sverige att sänka sina krav i den kommande avtalsrörelsen. Produktivitets- 

och kostnadsmässigt övertygar den svenska industriarbetaren i jämförelse med konkurrentländerna i Europa.  

I I takt med Europa 2005 jämför Facken inom industrin ut-

vecklingen av svenska löner och arbetskraftskostnader med 

europeiska, under den tid som Industriavtalet funnits. - 

Svensk industri klarar fortsatta reallöneökningar. Den 

svenska industrins konkurrenskraft är god. Det finns inga 

skäl att växla ned löneökningstakten i Sverige med anled-

ning av den lägre löneökningstakten i Europa, säger Stefan 

Löfven, IF Metalls ordförande. 

När de västeuropeiska länderna rangordnas befinner sig 

Sverige ungefär i mitten, både när det gäller lönenivå och 

utveckling av löner och arbetskraftskostnader inom tillverk-

ningsindustrin. Prognoser och preliminära uppgifter för 2005 

visar på en låg löneökningstakt inom industrin. Det gäller 

både i Sverige och i de övriga västeuropeiska länderna. 

För åren 2004 och 2005 ökar löner och arbetskraftens kost-

nader långsammare i Europa än i Sverige. Vilket framför allt 

beror på den låga ökningstakten i Tyskland. Sverige är i takt 

med Europa om Tyskland inte räknas med.  

Svensk industri fortsätter att vara bäst i klassen när det gäll-

er ökning av produktiviteten. Sedan Industriavtalets tillkomst 

har den årliga produktivitetsökningen inom svensk industri 

legat kring 6-7 procent, vilket kan jämföras med 3 procent 

för industrin i Europa. Samtidigt fortsätter kostnaden för ar-

betskraft per producerad enhet i svensk industri att sjunka. 

I takt med Europa används som utgångspunkt när Facken 

inom industrin bedömer vilken löneökningstakt som är lämp-

lig för Sverige. I höst kommer Facken inom industrin med de 

konkreta kraven inför avtalsrörelsen 2007.  

Ovanstående text är hämtad från IF Metalls hemsida. Detta 

med anledning av de påbörjade koncernförhandlingarna om 

nya löner för 2006. 

 

Problem med tidiga dagismornar? 
 

Från december 2005 till mitten av februari i år pågick det ett försök med ändrade 

öppettider inom barnomsorgen i Oskarshamn. Föräldrar som arbetar på Scania 

erbjöds att lämna barnen tidigare beroende av de tidigare mornarna. Detta för-

sök är nu nedlagt.  

Detta har medfört att det finns föräldrar som fått problem med att komma i tid till 

jobbet. Företaget har på platsledningsnivå samtidigt sagt att de som har problem 

med öppethållandet i barnomsorgen för att klara sina tider ska kunna få en an-

passning av sina arbetstider.  

Följande krävs det dock av den enskilde, man skall ta kontakt med Barn- och utbildningsnämnden, Kers-

tin Nilsson, adress Box 706, 572 28 Oskarshamn och begära en utökad tid. En sådan begäran ska gö-

ras skriftligt, ett ev. avslag ska också vara skriftligt. Detta avslag skall man ta med sig till sin chef och 

begära en anpassning av sin arbetstid. Om chefen säger nej vänd dig till din fackliga representant.  
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


